isso, mediante a fixação de escalas de revezamento e observância de todas as medidas preventivas de segurança sanitária.

Art. 6º Cópia deste ato deverá ser imediatamente encaminhada ao representante do Ministério Público Eleitoral e à Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás, bem como divulgada na página inicial da *intranet* deste Regional.

Art. 7º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, aplicando-se, no que couber, a Portaria PRES Nº 57/2021.

Desembargador LEANDRO CRISPIM

Presidente

PORTARIA Nº 60, DE 1º DE MARÇO DE 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XLIII, da Resolução do TRE-GO nº 298, de 18 de outubro de 2018 - Regimento Interno do Tribunal, e,

CONSIDERANDO o afastamento legal (férias) do Dr. Denis Lima Bonfim, Juiz Eleitoral da 029ª ZEGO de Posse, no período de 9 a 28.3.2021, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral em 11.2.2021 (SEI 21.0.000001796-2 - ID 0054976);

CONSIDERANDO a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 18.2.2021, disponível no sítio do TJGO, e, em obediência ao art. 4º, caput, da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. ZULAIDE VIANA OLIVEIRA, Juíza Eleitoral da 017ª ZEGO de Jaraguá, para substituir na jurisdição eleitoral da 029ª ZEGO, com sede no município de Posse, no período de 9 a 28.3.2021, em razão de afastamento legal do titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Desembargador LEANDRO CRISPIM

Presidente

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS PUBLICADOS PELO PJE

COMUNICAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO(1298) Nº 0601161-40.2020.6.09.0000

PROCESSO : 0601161-40.2020.6.09.0000 PROCESSO ADMINISTRATIVO (Goiânia - GO)

RELATOR : ÁTILA NAVES AMARAL - Juiz de Direito 1

INTERESSADO : JUÍZO DA 001ª ZONA ELEITORAL DE GOIÂNIA GO

INTERESSADO : TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

INTERESSADO : MARIZETH ESTEVES RODRIGUES
FISCAL DA LEI : Procurador Regional Eleitoral de Goiás

Destinatário : TERCEIROS INTERESSADOS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

ACÓRDÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO (1298) - PROCESSO N. 0601161-40.2020.6.09.0000 - GOIÂNIA /GOIÁS.

RELATOR: ÁTILA NAVES AMARAL

INTERESSADO: JUÍZO DA 001º ZONA ELEITORAL DE GOIÂNIA GO